проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ             ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От    ________________

                                                                              № ______

ст-ца Отрадная

Об административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги:
«Выдача характеристик с места жительства»
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача характеристик с места жительства» (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Отрадненского сельского поселения Отрадненского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Отрадненского сельского поселения Отрадненского района Е.А. Потапова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района                                                         А.В. Едунов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта потсановления Отрадненского сельского поселения

Отрадненского района от ________________№_____

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача характеристик с места жительства» »
Проект внесен:

Заместитель главы Отраднеского сельского

поселения Отрадненского района                                             Е.А. Потапов
Проект подготовлен:

Ведущий специалист организационным вопросам

администрации Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района                                             А.А. Ерохина
Проект согласован:

Начальник юридического отдела

администрации Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района                                             С.А. Перехода

Начальник общего отдела администрации

Отрадненского сельского поселения

Отрадненского района                                                                Л.В. Пересада